RECORD OFFICE, CARLTON RIDE. 

(Indenture dated Dec. 20, 17 Edw. I l l , 1344.1) 
Hec Indentura facta inter nobilem virum Willelmum de Clyntone comitem 

Huntyndone, nuper Custodem Castri Dovorr' et quinque portuum, ex una 
parte, et Bartliolomeum de Burgheasshe militem, ex altera, testatur quod 

1 The following documents are here printed in extemo, with the exception of a few 
doubtful words. 
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die Sabati in vigilia saneti Thome apostoli, anno Regni Regis Ed ward i tercii 
a conquestu Anglie deeimo septimo, Regni vero sui Francie quarto, predictus 
Comes liberavit prefato Bartholomeo, virtute brevis domini Regis patentis 
eidem Comiti directi, Castrum et quinque portus predicta cum pertinenciis 
et cum armaturis, victualibus, et omnibus aliis rebus in eodem castro 
existentibus, in forma subscripta, videlicet, in CAPELLA ; j . cupam argenteam 
deauratam cum j . coopertorio procorpore Christi imponendo,j. coopertorium 
de serico nodat' ad pendendum ultra dictam cupam, iiij. calices, quorum 
j . deaurata, ij. turribilia argentea, j . parvum vas ad modum navis ad 
incensum imponendum, quinque corporalia, xij. baudekyns quorum sex 
debiles et nullius valoris, ix. pannos de serico veteres et putrefaetos, 
j . casulam, j . tunicam cum almatica,2j. capam chori de rubco samito, 
j . casulam de purpre samito, j . casulam baudekyn. Item, alias sex casulas 
de cerico cum ij. capis chori de cerico, j . capam Baudekyn, j . tunicam cum 
almatica2 de cerico veterem, viij. albas quarum iiij. valde debiles, iiij. amictas, 
iiij. stolas, iiij. fanons, vij. tuellas pro altar', ij. manutergia, j . tuellam de 
serico cum capit' de velveto pro patena tenenda, ij. missalia, j . portofor', 
j . antipkanar', j . librum continentem legend' et antiphanar' sanctorum, 
ij. gradalia cum troper', iij. spalteria 8 quorum j . debile, ij. tropera, j . pro-
cessionale debile, j . pheretrum coopertum cum platis argent 'pro reliquiis 
imponendis, ij. pelves argenteos, j . auriculare vetus de serico, j . vetus 
coopertorium ad ponendum super sacrarium, nullius valoris, xxvij. bursas 
de serico et samito, xix. bursas de panno lineo in dicto feretro et extra, cum 
reliquiis, j . candelabrum de cupro deaurato, iiij. candelabra de ferro, 
j . velum quadragesimale debile, j . pixidem argenteum, j . pixidem eburneum, 
iiij. superpelicia debilia, ij. cistas ad imponenda omnia supradicta, ij. lectoria 
de ferro, ij. cathedras de ferro, j . perticam de ferro pro cereis superponendis, 
j.crucifixum de cupro fixum super unumbaculum processionale, et ij. scalas. 
Item, in A U L A ; quinque tabulas dormientes, j . tabulam vocatam coppebord, 
iij. tabulas mobiles, ij. longas bordas, iiij. longas formulas, vj. parvas for-
mulas, quinque tristellas, j . skren ante caminum in camera, j . doleum 
vacuum pro elemosina imponenda, j . barelle pro armaturis rollandis, j . can-
delabrum ferreum fixum in muro cum quinque floris ferri, et ij. scalas. 
Item, in MARESCH' ; j . par deboefs, iij. pariafergiarum. Item, in PISTRISA; 
ij. algeas ad pastum. Item, in BRACINA ; ij. fornaces de plumbo. Item, 
in COQUINA ; iiij. dressoria, ij. plumbe fixe in fornace, j . mortarium fixum 
in terra, j . bukette magnum ferro ligatum pro petris tractandis usque ad 
turrim. Item, in DOMO F ON l is infra Dungone ; j . bukette debile cum j . 
cathena de ferro, j . magnum cable ad aquam hauriendam. Item, in 
FABRICA ; ij. maides,4 ij. bicorn', iij. martellos magnos, iij. martellos parvos, 
ij. tenaces magnas, quinque tenaces parvas, ij. instrumenta ad ferrum 
cindenduin, iiijor. instrumenta ferrea ad claves inficiendos, ij. paria flaborum, 
j . folour de ferro, j . mola de petra versatilis, pro ferro acuendo, et ij. 
ligamina de ferro pro j . buketto. Item, in DOMO ET CUSTODIA INGENIATORIS ; 
j . cable magnum continens xl. brachia. Item, j . aliud cable continens xxx. 
brachia, pro ingeniis tendendis, iij. fundas novas pro ingeniis cum cordis 
novis, ij. cables vocat' hauusers pro dictis ingeniis, iiij. cordas ad 
maeremium tractandum, xxvij. cluuas5 de magno filo pro cordis ad 

2 Sic, for dalmatica. 6 A clue or ball of thread, &e., called 
3 Sic, for Psalteria. also a bottom. " Clowchyn or clowe, 
4 These appear by comparison with the glomus, globus, glomicillus." — Prompt. 

French document to have been anvils. Parv. 
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ingenia faciendis, j . patella ferrea, j . ladel ferr' pro pi umbo infun-
dendo, ij. crowes de ferro, j . molam parvam de petra pro ferro 
acuendo. Item, in MAGNA TUltrtl; quinque dolea et j . pipam mellis 
unde de j . doleo deficiunt viij. pollices, et de alio deficiunt iij. pollices, 
et de alio deficiuut xvj. pollices, et de alio xv. pollices, et de quinto 
xj. pollices, et de pipa deficiunt xx. pollices. Item, j . molendinum ma-
nuale et ij. molas pro eodem. Item, in MOLENDINO VENTRIC' ; 6 iiij. telas 
sufficientes et ij. debiles, et ij. molas competentes cum ferrament'. Item, 
in DOMO ARMORUM ; iij. springald magnas cum toto atilo preter cordas. 
Item, quinque minores springald sine cordis, et iij. parve springald modici 
valoris, 1. arcus de tempore Regis avi, clvj. arcus de tempore Regis nunc, 
cxxvj. arbalistas de quibus xxxiiij. arbaliste de cornu ad duos pedes, et ix. 
de cornu ad unum pedem, et iij. magne arbaliste ad turrm.7 Item, xliij. 
baudrys, vij.xx et ix. garbas sagittarum, lviij. sagittas large barbatas, 
xxv. liaubergons debiles et putrefactos, xxij. basenett' debiles de veteri 
tour, xj. galee de ferro, de quibus vj. cum visers, xx. capellas de ferro, 
xxij. basenett' coopertos de coreo de veteri factura debiles et putrefactos, 
xxv. paria cirotecarum de platis nullius valoris, xij. capellas de nervis de 
pampilon' depictas, xxx. haketons et gambesons nullius valoris, ix. picos, 
ij. trubicl ' ,8 j . cenevectorium cum j . rota ferro ligata, j . cunam, iij. instru-
menta pro arbalistis tendendis, cxviij. lanceas quarum xviij. sine capitibus, 
j . cas cumsagittis Saracenorum, ciij. targett'quorum xxxiiij. nullius valoris, 
j . veterem cistam cum capitibus quarellorum et sagittarum debil', i j . 
barell', vj . bukett' cum quarellis debilibus non pennatis, j . cistam cum 
quantitate capitum quarellorum et quandam quantitatem de Calketrappis in 
j . doleo. Item, m. vj.c et xxviij. garroks de majori forma.9 Item, iiij.3™ 
garroks de eadem forma sine capitibus. Item, m. vj.c et xxiij. garroks de 
minori forma. Item, sigillum officii castri et iiij. cistas, quarum ij. debiles 
et sine ceruris, j . rotulum vocatum Domesday in castro. Item, j . composi-
cionem passagii Dovorr' et diversa filacia brevium et rotulos Curie. Item, 
quinque cathenas ferreas. In cuj us rei testimonium tam predictus Comes 
quam predictus Bartholomeus hiis Indenturis sigilla sua alternatim appo-
suerunt die et anno supradictis. Item, liberavit ibidem duo magna Ingenia » 
cum toto apparatu cum xx. magnis peeiis plumbi. Item, quinque wagas 
de plumbo iu manibus magistri domus Dei Dovorr'.